

Tarih : 8 Haziran 2023 Perşembe, 14:33

Firma : PEK BAĞLANTI ELEMANLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

01.01.2023 - 31.12.2023 İrsaliye ve sipariş detaylı cari hesap ekstresi

Hesap kodu	Tarih	Evrak No	Belge No/Tarih	Stok/hizmet/masraf demirbaş/ithalat Adı	Giriş Miktarı	Çıkış Miktarı	Stok Birimi	Stok Net Birim Fiyat(Ana)	Stok Net Tutar(Ana)	TL Borç	TL Alacak	TL Borç bakiye	TL Alacak bakiye
120.42.0881				BAŞARI METAL/KENAN YILDIRIM (TL grubu)342 56 02 - Fax (0)342 56 13									
120.42.0881	01.01.2023									36.789,98	24.700,68	12.089,30	
120.42.0881	18.01.2023	W-488	/ 18.01.23							5.696,86		17.786,16	
120.42.0881		6531	/ 04.01.23	M4 FİBERLİ SOMUN DIN985		7.000,00	ADET	0,21	1.501,50				
120.42.0881		6531	/ 04.01.23	M6 FİBERLİ SOMUN DIN985		5.000,00	ADET	0,18	888,60				
120.42.0881		6531	/ 04.01.23	4x12 POP PERÇİN DIN7337		3.500,00	ADET	0,21	722,30				
120.42.0881		7120	/ 18.01.23	M4 FİBERLİ SOMUN DIN985		7.000,00	ADET	0,21	1.501,50				
120.42.0881		7120	/ 18.01.23	M6x40 DIN933 ÇELİK CİVATA BEYAZ 8.8		450,00	ADET	0,69	308,37				
120.42.0881		7120	/ 18.01.23	MAKET BİÇAĞI YEDEĞİ 18MM VIPTEC		10,00	ADET	3,46	34,60				
120.42.0881		7120	/ 18.01.23	5/32 PUL BEYAZ		4,00	KİLOGRAM	50,00	200,00				
120.42.0881		7120	/ 18.01.23	4x25 ALÜMİNYUM PERÇİN		3,00	KİLOGRAM	180,00	540,00				
					0,00	22.967,00			5.696,86	0,00	0,00	0,00	0,00
120.42.0881	20.02.2023	511	/ 20.02.23							0,00	3.000,00	14.786,16	
120.42.0881	20.02.2023	W-555	/ 20.02.23							821,55		15.607,71	
120.42.0881		8276	/ 20.02.23	STRONEX İŞ AYAKKABISI S1 SÜET 42 NUMARA		1,00	ÇİFT	214,40	214,40				
120.42.0881		8305	/ 20.02.23	4x8 DB DEMİR PERÇİN		10,00	KİLOGRAM	50,00	500,00				
					0,00	11,00			714,40	0,00	0,00	0,00	0,00
120.42.0881	28.02.2023	528	/ 28.02.23							0,00	5.000,00	10.607,71	
120.42.0881	28.02.2023	W-582	/ 28.02.23							7.004,12		17.611,83	
120.42.0881		8491	/ 24.02.23	4x8 DB DEMİR PERÇİN		5,00	KİLOGRAM	50,00	250,00				
120.42.0881		8623	/ 28.02.23	4x12 POP PERÇİN DIN7337		5.000,00	ADET	0,21	1.031,85				
120.42.0881		8623	/ 28.02.23	5/32 PUL BEYAZ		3,70	KİLOGRAM	60,90	225,33				
120.42.0881		8623	/ 28.02.23	M4x25 YSB VİDA DIN7985		2.000,00	ADET	0,22	441,60				

Tarih : 8 Haziran 2023 Perşembe, 14:33

Firma : PEK BAĞLANTI ELEMANLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Hesap kodu	Tarih	Evrak No	Belge No/Tarih	Stok/hizmet/masraf demirbaş/ithalat Adı	Giriş Miktarı	Çıkış Miktarı	Stok Birimi	Stok Net Birim Fiyat(Ana)	Stok Net Tutar(Ana)	TL Borç	TL Alacak	TL Borç bakiye	TL Alacak bakiye
120.42.0881		8623	/ 28.02.23	M4x15 YSB VİDA DIN7985		2.000,00	ADET	0,17	346,80				
120.42.0881		8623	/ 28.02.23	M6x20 YHB VİDA DIN965		2.000,00	ADET	0,34	670,80				
120.42.0881		8623	/ 28.02.23	STRONEX İŞ AYAKKABISI S1 SÜET 42 NUMARA		1,00	ÇİFT	222,15	222,15				
120.42.0881		8623	/ 28.02.23	STRONEX İŞ AYAKKABISI S1 SÜET 43 NUMARA		1,00	ÇİFT	222,15	222,15				
120.42.0881		8623	/ 28.02.23	4x8 DB DEMİR PERÇİN		25,00	KİLOGRAM	50,00	1.250,00				
120.42.0881		8623	/ 28.02.23	M6x25 DIN933 ÇELİK CİVATA BEYAZ 8.8		5.200,00	ADET	0,45	2.343,43				
					0,00	16.235,70			7.004,12	0,00	0,00	0,00	0,00
120.42.0881	20.03.2023	146	/ 20.03.23							0,00	5.000,00	12.611,83	
120.42.0881	13.04.2023	651	/ 13.04.23							0,00	3.000,00	9.611,83	
120.42.0881	10.05.2023	704	/ 10.05.23							0,00	5.000,00	4.611,83	
120.42.0881	10.05.2023	W-905	/ 10.05.23							2.572,33		7.184,16	
120.42.0881		9467	/ 20.03.23	STRONEX İŞ AYAKKABISI S1 SÜET 42 NUMARA		1,00	ÇİFT	230,00	230,00				
120.42.0881		9467	/ 20.03.23	STRONEX İŞ AYAKKABISI S1 SÜET 43 NUMARA		2,00	ÇİFT	230,00	460,00				
120.42.0881		9467	/ 20.03.23	4x12 POP PERÇİN DIN7337		5.000,00	ADET	0,25	1.249,20				
120.42.0881		10043	/ 03.04.23	M6 KÖR SOMUN DIN1587		1.000,00	ADET	0,59	587,92				
120.42.0881		10462	/ 13.04.23	200x4,8 KABLO BAĞI		100,00	ADET	0,34	33,66				
120.42.0881		10462	/ 13.04.23	M3x10 YSB VİDA DIN7985		30,00	ADET	0,15	4,47				
120.42.0881		10462	/ 13.04.23	M3 ÇELİK SOMUN DIN934		50,00	ADET	0,14	7,08				
120.42.0881	10.05.2023	W-905	/ 10.05.23							1.499,04		8.683,20	
120.42.0881		11424	/ 10.05.23	4x12 POP PERÇİN DIN7337		6.000,00	ADET	0,25	1.499,04				
					0,00	12.183,00			4.071,37	0,00	0,00	0,00	0,00
120.42.0881	08.06.2023	771	/ 08.06.23							0,00	5.000,00	3.683,20	
120.42.0881	08.06.2023	W-948	/ 08.06.23							4.310,14		7.993,34	
120.42.0881		12381	/ 31.05.23	M4x30 YSB VİDA DIN7985		500,00	ADET	0,28	140,35				

Tarih : 8 Haziran 2023 Perşembe, 14:33

Firma : PEK BAĞLANTI ELEMANLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Hesap kodu	Tarih	Evrak No	Belge No/Tarih	Stok/hizmet/masraf demirbaş/ithalat Adı	Giriş Miktarı	Çıkış Miktarı	Stok Birimi	Stok Net Birim Fiyat(Ana)	Stok Net Tutar(Ana)	TL Borç	TL Alacak	TL Borç bakiye	TL Alacak bakiye
120.42.0881		12381	/ 31.05.23	M8 ÇELİK SOMUN BEYAZ DIN934		500,00	ADET	0,33	167,04				
120.42.0881		12426	/ 01.06.23	FLAP DİSK ZIMPARA 115 NK		10,00	ADET	18,90	189,00				
120.42.0881		12426	/ 01.06.23	TEFLON BANT		3,00	ADET	4,50	13,50				
120.42.0881		12458	/ 01.06.23	M6x25 DIN933 ÇELİK CİVATA BEYAZ 8.8		5.000,00	ADET	0,53	2.636,10				
120.42.0881		12458	/ 01.06.23	M6 KÖR SOMUN DIN1587		1.000,00	ADET	0,63	633,15				
120.42.0881		12777	/ 08.06.23	4x10 POP PERÇİN DIN7337		2.000,00	ADET	0,27	531,00				
					0,00	9.013,00			4.310,14	0,00	0,00	0,00	0,00
					0,00	60.409,70			21.796,89	58.694,02	50.700,68	7.993,34	0,00
					0,00	60.409,70			21.796,89	58.694,02	50.700,68	7.993,34	0,00